報道資料

奈良市政担当記者様                                   令和 2年 11月 16日

                      一般社団法人 奈良市医師会

電話 0742-33-5235

奈良市健康医療部 医療政策課

電話 0742-93-8392

「発熱外来棟」抗菌コーティング贈呈式のお知らせ

 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、一般社団法人 奈良市医師会は奈良市の委

託を受け本年 9月 28日より「発熱外来」を開設運営いたしております。この度、感染防止対策

の一つとして、建物全体と内部備品に対して民間企業様より抗菌コーティング「メディカルナノ

コート」施工の提供を受けました。

つきましては下記の通り「贈呈式」を行いますのでお知らせいたします。

記

１ 日時   令和 2年 11月 17日（火）午前 10時から約 45分間

２ 場所   奈良市立休日夜間応急診療所（奈良市柏木町 519番地の 28）

※奈良市総合医療検査センター（メディカルなら）南隣

３ 対応者  一般社団法人 奈良市医師会 会長 国分 清和

          奈良市長 仲川 げん

４ コーティング提供者

ナスクナノテクノロジー株式会社、株式会社アクティブエナジー

※取材いただける場合は 11月 16日(月)午後 5時 30分までに、

奈良市医師会事務局（TEL 0742-33-5235）へご連絡をお願いします。